

PROTOKOLL Styremøte 19. februar 2021

Møtet ble avholdt som videokonferanse i Teams.

Til stede: Anne-Marte Kolbjørnshus, Marte Ingul, Kåre Pettersen, Siv Henriette Jacobsen, Lisbeth Hammer Krog, Rahaman Mizanur og Yngve Foss.

I tillegg møtte: Jørgen Vik

Adm.: Hanne Varhaug Søberg, Anita Lindahl Troisdahl, Gørill Elisabeth Brodahl, Vibeke Jakobsen, Dawn Marie Syvertsen, Øyvind Moberg Wee, Trondar Lien, Martin Hafsahl, Svein Frydenlund, Nanna Egidius og Jon Petter Arntzen.

Fra sekretariatet: Gunnar Selvik, Sjur Rynningen Bie-Lorentzen og Astrid Bjerke

Protokollfører: Astrid Bjerke

Sak 1/21 Godkjenning av innkalling

Innkalling med sakskart ble utsendt pr. e-post 12.2.21.

Vedtak:

Innkalling til møtet 19. februar ble godkjent.

Sak 2/21 Godkjenning av protokoll fra møtet 20. november 2020

Utkast til protokoll fra styremøtet 20.11.20 ble utsendt pr. e-post til styremedlemmene 24.11.20.

Vedtak:

Protokollen fra møtet 20. november 2020 ble godkjent.

Sak 3/21 Oppsummering fra kontaktgruppemøtet 5. februar

Vedtak:

Oppsummeringen fra kontaktgruppemøtet 5. februar 2021 ble tatt til orientering.

Sak 4/21 Årsmelding 2020

Innstilling til årsmøtet:

Årsmelding godkjennes.

Sak 5/21 Årsregnskap 2020

Vedtak:

Årsregnskap for 2020 ble godkjent.

Sak 6/21 Revisjon av vedtekter

Det ble bemerket at en setning om kontorets lokalisering var strøket i forslaget til reviderte vedtekter, dette ble tatt inn igjen i forslag som sendes på høring til medlemmer.

Vedtak:

Utkast til reviderte vedtekter for Osloregionens Europakontor, med de endringer som ble vedtatt i styremøtet, sendes på høring til alle medlemmer.

Sak 7/21 Ny strategi for Osloregionens Europakontor 2021-25

Det ble foreslått å endre rekkefølge på målene kompetanse, synlighet og deltakelse samt ta med et punkt om påvirkning av EU-prosesser.

Vedtak:

Utkast til ny strategi for Osloregionens Europakontor 2021-25, med de endringer som ble vedtatt i styremøtet, sendes på høring til alle medlemmer.

Sak 8/21 Handlingsplan for Osloregionens Europakontor 2021-22

Vedtak:

Innspill fra styret tas med i det videre arbeidet med handlingsplanen.

Sak 9/21 Aktuelle saker på EUs agenda

Vedtak:

Informasjon om EUs arbeid mot hatkriminalitet, EUs modernisering av regelverket for batterier og EUs strategi for smart og bærekraftig mobilitet ble tatt til orientering.

Sak 10/21 Eventuelt

Styreleder orienterte om at hun har fått ny jobb og slutter som heltidspolitiker i Innlandet, men at hun vil fortsette i fylkestinget. I samråd med fylkesordfører på Innlandet og ny arbeidsgiver, vil hun også videre ivareta vervet som styreleder i Osloregionens Europakontor.